
Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), ugovorno tijelo: 
Kantonalni sud u Novom Travniku, donosi: 

ODLUKU O IZBORU 
 

Članak 1. 
U skladu sa Zapisnikom o ocjeni ponuda broj: 10-11-07-137/22-10 od 22. 11. 2022. godine u postupku 
javne nabave: 

 

Predmet javne nabave 
 

Sistemi jednostranih i dvostranih pokretnih fiksnih regala za arhivu 
 

Evidencijski broj javne nabave 
 

1012-7-1-141-3-3/22 
 

Vrsta postupka javne nabave 
 

Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda 
 

Vrsta ugovora 
 

Robe 
 

Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave 
 

39132100-7 Ormari za pohranu spisa 
 

Procijenjena vrijednost javne nabave 
 

21.000,00 KM 
 

Odluka o pokretanju postupka javne nabave 
 

06 0 Su 017212 22 Su od 31. 10. 2022. 
 

Broj obavijesti o nabavi sa Portala javnih nabava 
 

1012-7-1-141-3-3/22 od 7. 11. 2022. 
 

Broj Službenog glasnika u kojem je objavljena obavijest o nabavi 
 

Nije objavljeno 

Dodjeljuje se Ugovor o javnoj nabavi ponuditelju: 

 

Ponuditelj 
 

 KABAS d.o.o. Sarajevo 
 

Adresa 
 

Šeherćehajina Čikma br.3 
71000 Sarajevo 

 

Cijena ponude bez PDV 
 

20.993,00 KM 

Ova odluka će se dostaviti ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, te će se objaviti na 
službenoj internetskoj stranici. 

Članak 2. 

 

 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 
06 0 Su 017212 22 Su od 31. 10. 2022. godine. Obavijest o nabavi broj: 1012-7-1-141-3-3/22 od 7. 11. 
2022.  godine je objavljena na Portalu javnih nabava (www.ejn.gov.ba). Povjerenstvo za javnu nabavu 
imenovano je Rješenjem broj: 06 0 Su 017212 22 Su od 31. 10. 2022. godine (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo za javnu  nabavu). 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je Zapisnik o ocjeni ponuda broj 10-11-07-137/22-10 od 22. 11. 
2022. godine koji ujedno predstavlja preporuku za izbor najpovoljnijeg ponuditelja i izvještaj o predmetnom 
postupku javne nabave. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu je utvrdilo da su do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda zaprimljene 
sljedeće ponude: 

 

AKSIS Nabava - informacijski sustav za javne nabave www.aksis.ba
1/2Licencirano na: Ured za javne nabave za potrebe korisnika Proračuna Kantona Središnja Bosna 



 Blagovremeno pristigle ponude 
 

R. Br. 
 

Ponuditelj 
 

Datum i vrijeme prijema 
 

1 
 

 KABAS d.o.o. Sarajevo 
 

16. 11. 2022. 11:55:00 
 

2 
 

 ADUT PLUS d.o.o. Banja Luka 
 

17. 11. 2022. 08:01:00 
 

3 
 

 WRIGG GIL  d.o.o. Sarajevo 
 

17. 11. 2022. 10:49:00 

 

R. Br. 
 

Ponuditelj 
 

Datum i vrijeme prijema 

Neblagovremeno pristigle ponude 

 

 

1 
 

 
 

 

 

Kriterij za dodjelu ugovora je Najniža cijena. Uvažavajući kriterij za dodjelu ugovora i detaljno obrazloženje 
razloga za izbor koji su navedeni u Zapisniku o ocjeni ponuda, Povjerenstvo je sačinilo sljedeći 
pregled/rang-listu prihvatljivih ponuda, počevši od najuspješnije k manje uspješnoj: 

 

R. 
Br. 

 

Ponuditelj 
 

Cijena 

 

1 
 

 KABAS d.o.o. Sarajevo 
 

Ponuđena cijena: 20.993,00 KM 
 

Detaljni razlozi za izbor, odnosno diskvalifikaciju pojedinih ponuditelja su navedeni u Zapisniku o ocjeni 
ponuda broj 10-11-07-137/22-10 od 22. 11. 2022. godine koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen 
sastavni dio. Shodno navedenom, prihvaćen je prijedlog Povjerenstva da se Ugovor o javnoj nabavi 
dodijeli: 

 

 

Ponuditelj 
 

 KABAS d.o.o. Sarajevo 
 

Adresa 
 

Šeherćehajina Čikma br.3 
71000 Sarajevo 

 

Cijena ponude bez PDV 
 

20.993,00 KM 
 

U postupku donošenja ove odluke povjerenstvo je pravovremeno, pravilno i potpuno  izvršilo ocjenu 
kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije, te 
je sukladno navedenom odlučeno kao u izreci. 

Sve cijene su izražene bez uračunatog PDV-a. 

 

Napomena 

Pouka o pravnom lijeku 

 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, u roku od 5 dana 
od dana dostavljanja ove odluke. Žalba se može izjaviti putem elektronske pošte, osobno ili putem pošte 
na adresu za korespodenciju i dostavu ponuda navedenu u tenderskoj dokumentaciji. Na izjavljenu žalbu 
ponuditelj je obavezan platiti naknadu u skladu sa člankom 108. Zakona o javnim nabavama i 
podzakonskim aktima. 

 

Broj:06 0 Su 017212 22 Su  Predsjednica suda 
 

Datum: 9.12.2022.  Katica Jozak - Mađar 

AKSIS Nabava - informacijski sustav za javne nabave www.aksis.ba
2/2Licencirano na: Ured za javne nabave za potrebe korisnika Proračuna Kantona Središnja Bosna 


